
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 

ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

 

PORTARIA  N.  07,  DE   25 DE  SETEMBRO  DE  2013 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

 

DETERMINAR que as férias (referente ao período de 01/08/2011 a 31/07/2012) da 

servidora Débora Maria Serenato sejam usufruídas de 01-10-2013 a 20-10-2013. Um terço das férias 

convertido em abono pecuniário – Autos de Processo Administrativo N.º 31/2013. 

TORNAR SEM EFEITO a parte concernente às férias da servidora Débora Maria 

Serenato na PORTARIA N.º 04, de 2013.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

 

Ademilson Pires 

 


